АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31.10.2012  № 1934-адм
О решении единственного акционера

открытого  акционерного   общества
«Градостроительный    кадастровый
центр»

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.95 № 208-ФЗ                    «Об акционерных обществах», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 № 546, руководствуясь               Уставом города Смоленска, Уставом открытого акционерного общества «Градостроительный кадастровый центр», утвержденным решением                       52-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 28.12.2007                          № 745 «Об условиях приватизации муниципального унитарного пред-              приятия «Градостроительный кадастровый центр»,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1.
Избрать на должность Генерального директора открытого акционерного общества «Градостроительный кадастровый центр» Барабаша Александра Николаевича с 22.10.2012 сроком на три года с испытательным сроком три месяца.
2.
Открытому акционерному обществу «Градостроительный                      кадастровый центр» (А.Н. Барабаш) осуществить необходимые                             юридические  действия,  связанные  с   исполнением  решения единствен-               ного акционера открытого акционерного общества «Градострои-                       тельный  кадастровый центр», указанного в пункте 1 настоящего постанов-ления.

3.
Комитету по информационным ресурсам и телеком-                              муникациям  Администрации  города Смоленска (С.В. Пивоваров)                          разместить настоящее постановление на сайте Администрации города                  Смоленска.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации

города Смоленска
                                                                            А.А. Осиюк